
REPUB
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REPUB

KA E KOSOV
KOSOVA

C OF KOSOVO

DREJTORIA KOMT,N

LrsrA d ruNolnnrEvn tE rnrurruan NE
27 .09.2016 dhe 21.10.2016.

SI{IMU f'shtjefbn Gjegovi" nE Janjev€

1. Blerind Ramadani - Gjeografi - Edukat€

SHFMU f'Emin Duraku" nE Banull6

1. Shaip $alihu - Mdsues Klaso

SIIFMU "Dy D,iishmor6t" n€ Dobraj€ e Madhe

l. JehonalLuma - Edukatti Qytetare

SHFMU "NezE Bujani" nE Bujan

1. Tahire Topalli-Hyseni - M0$uese Klase

V€rejtjel Pala e pa k€naqur
njoftimi.

E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJA}{

MI.]NICIPALITY OF LIPJAN

E SIIFALLUR UTE UTE

ka t€ drejtii ankese afat prej 8 nga dita e shpalljes se ketij

Lipjan

Dat€: 10f11.2016


